

Elite Food ApS
Egehaven 61, 8520 Lystrup

CVR-nr. 30 90 23 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

René Logie Damkjer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elite Food ApS Egehaven 61 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 30 90 23 19
	Stiftet: 3. oktober 2007
	Hjemsted: Aarhus Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	René Logie Damkjer
Revisor	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Elite Food Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i konsulentytelser vedrørende fødevareinnovation og kvalitetssystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 58.015 kr. mod 1.349 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 225.300 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	917.234	447.368
1 Personaleomkostninger	-808.795	-415.642
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.274	-29.449
Resultat før finansielle poster	79.165	2.277
Finansielle indtægter	0	763
Resultat før skat	79.165	3.040
2 Skat af årets resultat	-21.150	-1.691
Årets resultat	58.015	1.349
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.349
Disponeret fra overført resultat	-41.985	0
Disponeret i alt	58.015	1.349

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>98.882</u>	<u>114.816</u>
Tilgodehavender i alt	<u>98.882</u>	<u>114.816</u>
Likvide beholdninger	<u>373.478</u>	<u>200.160</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>472.360</u>	<u>314.976</u>
Aktiver i alt	<u>472.360</u>	<u>314.976</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	300	42.285
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>225.300</u>	<u>167.285</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.402	11.709
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.691	0
Selskabsskat	21.150	1.691
Anden gæld	206.817	134.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>247.060</u>	<u>147.691</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>247.060</u>	<u>147.691</u>
Passiver i alt	<u>472.360</u>	<u>314.976</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	629.274	260.420
Pensioner	74.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	4.050	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>101.471</u>	<u>91.982</u>
	<u>808.795</u>	<u>415.642</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>21.150</u>	<u>1.691</u>
	<u>21.150</u>	<u>1.691</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	42.285	40.936
Overført ifølge resultatdisponering	<u>-41.985</u>	<u>1.349</u>
	<u>300</u>	<u>42.285</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elite Food Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.